PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов
 Мурыгинского  СЕЛЬСКОГО поселения
 ПОЧИНКОВСКОГО района Смоленской области

           Р Е Ш Е Н И Е
от  31.01.2019 года   № 01
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в связи со смертью

         В соответствии с Федеральным Законом  № 131 от 6 октября 2003 года, статьей 24 пункта 1 подпункта 2 Устава Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области «О досрочном прекращении полномочий депутата», на основании свидетельства о смерти Чурбаковой Риты Вартевановны от 18.01.2019 года II-МП № 515233 выданное Отделом ЗАГС муниципального образования «Починковский район» Смоленской области,
      Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Чурбаковой Риты Вартевановны с 11 января 2019 года в связи со смертью.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                         И.В.Наумов